截至公告日，重庆数据湖项目示范工程已正式进入建设阶段，示范工程预计完成150PB

光磁融合存储能力的建设。

13、河南开封数据湖

负责运营开封数据湖的项目公司是开封易新数据湖信息技术有限公司。公司成立于2019

年05月17日，注册资本32,000万元整，北京易华录信息技术股份有限公司、河南省新惠建设

投资有限公司是其投资主体。项目公司负责开封数据湖产业园项目的投融资、规划、设计、

建设和运营，开封数据湖示范工程预计将建成100PB光磁融合存储能力（包含物理主机及配套

的网络设备、安全设备及云平台、大数据平台、人工智能平台、安全平台等软件）。

截至公告日，开封数据湖项目示范工程已进入建设阶段。

14、山西长治数据湖

负责运营长治数据湖的项目公司是山西太行数据湖信息技术有限公司。公司成立于2019

年08月21日，注册资本金30,000万元整，北京易华录信息技术股份有限公司、山西长高智汇

科技发展集团有限公司是其投资主体。项目公司负责长治数据湖产业园项目的投融资、规划、

设计、建设和运营，项目总规模10亿元，形成总计500PB的光存储、50PB磁存储及60台云计算

节点（包含物理主机及配套的网络设备、安全设备及云平台、大数据平台、人工智能平台、

安全平台等软件）。

截至公告日，长治数据湖项目示范工程已进入建设阶段。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

北京易华录信息技术股份有限公司 2019 年半年度报告

58

子公司名称 重大事项概述 披露日期 披露索引

东北易华录 易华录与宁波长易和投资合伙企业（有限合伙）共同对东北易华录同比例进行增资，

东北易华录注册资本从5,000万元增至10,000万元，全部为货币出资，共计出资9,500

万元，其中易华录以自有资金出资7,125万元，占公司股权的75%，宁波长易和投资合

伙企业（有限合伙）以自有资金出资2,375万，占公司股权的25%。溢价部分总金额4,500

万元计入资本公积。

2019年1月

2日

巨 潮 资 讯 网

（公告编号：

2019-002）

国富瑞 国富瑞拟收购内蒙古中商云谷数据科技有限公司持有的国富瑞数据科技（天津）有限

公司30%股权，收购完成后，国富瑞持有国富瑞数据科技（天津）有限公司股权比例

增至60%。

2019年7月

23日

巨 潮 资 讯 网

（公告编号：

2019-052）

北京易华录信息技术股份有限公司 2019 年半年度报告

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
28,209,64

8
6.24%   5,588,650 -266,400 5,322,250

33,531,89

8
6.18%

3、其他内资持股
28,209,64

8
6.24%   5,588,650 -266,400 5,322,250

33,531,89

8
6.18%

   境内自然人持股
28,209,64

8
6.24%   5,588,650 -266,400 5,322,250

33,531,89

8
6.18%

二、无限售条件股份
423,854,5

40
93.76%

84,770,90

7

84,770,90

7

508,625,4

47
93.82%

1、人民币普通股
423,854,5

40
93.76%

84,770,90

7

84,770,90

7

508,625,4

47
93.82%

三、股份总数
452,064,1

88
100.00%

90,359,55

7
-266,400

90,093,15

7

542,157,3

45
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月23日，公司披露《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》。公司6名激

励对象因离职已不符合激励条件，公司对上述6名激励对象已获授但尚未解锁的全部限制性股

票共计164,400股进行回购注销，回购价格为11.425元/股，公司已于2019年1月23日在中国登

记结算有限公司深圳分公司办理完成了上述限制性股票的回购注销手续。本次部分限制性股

票回购注销完成后，公司总股本由452,064,188股变更为451,899,788 股。

2、2019年6月17日，公司披露《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》。公司4名激